
 
 

 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“ nebo “ZZVZ”) 

 

Zadavatel: 

Město Bílina,  

se sídlem Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 

IČO: 002 66 230 

Zastoupeno Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou 

Veřejná zakázka: 
Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická 

Část veřejné zakázky: Část III. - Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická - IT vybavení 

Druh veřejné zakázky: 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle ust. § 14 odst. 1 ZZVZ zadávána 

ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle ust. § 53 ZZVZ  

 

I. Předmět veřejné zakázky  

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na dodávky dle § 15 ZZVZ s názvem „Modernizace 

odborných učeben ZŠ Lidická“ ve smyslu ust. § 35 Zákona na 3 části, a to: 

Část I.: Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická - Stavební úpravy 

Předmětem části I. veřejné zakázky je kompletní realizace díla, tj. stavebních prací, souvisejících 

dodávek a dalších činností realizovaných dle technického popisu plnění a výkazu výměr. 

Předmět plnění této části veřejné zakázky je současně vymezen závazným návrhem Smlouvy a 

projektovou dokumentací, které jsou specifikovány v samostatné výzvě k podání nabídek pro 

část I. veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky činí 1.003.000 Kč bez DPH. 

Část II.: Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická - Nábytek 

Předmět části II. veřejné zakázky tvoří dodávky, doprava na místo plnění a montáž nábytku pro 

Základní školu, Bílina, příspěvková organizace, sídlem Lidická 31/18, okres Teplice, dle 

projektové dokumentace (Příloha č. 2 Zadávací dokumentace) a dle závazného návrhu smlouvy 

(Příloha č. 3 Zadávací dokumentace). 

Předpokládaná hodnota této části II. veřejné zakázky činí 825.400 Kč bez DPH. 

Část III.: Modernizace odborných učeben ZŠ Lidická – IT vybavení 

Předmět části III. veřejné zakázky tvoří dodávky, doprava na místo plnění, montáž a kompletní 

zprovoznění IT vybavení učeben pro Základní školu, Bílina, příspěvková organizace, sídlem 

Lidická 31/18, okres Teplice dle projektové dokumentace a dle závazného návrhu smlouvy, které 

jsou specifikovány v samostatné výzvě k podání nabídek pro část III. veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota této části III. veřejné zakázky činí 638.300 Kč bez DPH. 

Každá část veřejné zakázky je posuzována samostatně, na každou část je uzavřena samostatná 

smlouva. Každá část je zpracována samostatně a bude i odděleně fakturovány. 

 

 



 
 

 

Stránka 2 z 3 

II. Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky následujících účastníků zadávacího 

řízení, a to: 

Nabídka s pořadovým č. 1: 

Identifikační údaje účastníka 

zadávacího řízení 

TOPSOFT JKM spol. s r.o.,  

IČO: 25403435, se sídlem Roudnice nad Labem, Jungmannova 

1029, PSČ 41301 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 
433.960 Kč bez DPH  

 

Nabídka s pořadovým č. 2:  

Identifikační údaje účastníka 

zadávacího řízení 

SX Labs s.r.o.,  

IČO: 25030388, se sídlem Most, Růžová 1426, PSČ 43401 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 
613.920 Kč bez DPH 

 

Nabídka s pořadovým č. 3:  

Identifikační údaje účastníka 

zadávacího řízení 

KSP Computer & Services Moravia s.r.o.,  

IČO: 14243962, se sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 

00 Praha 8 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 
 396.260 Kč bez DPH  

III. Dodavatel, s nímž byla uzavřená smlouva 

 

KSP Computer & Services Moravia s.r.o.  

IČO: 14243962,  

se sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

IV. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru  

 

KSP Computer & Services Moravia s.r.o.  

IČO: 14243962,  

se sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

vedená pod sp. zn. C 362622 vedená u Městského soudu v Praze  

s cenou sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku: 396.260 Kč bez DPH 

 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré 

podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a dále veškeré 

požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá 

doporučení komise v této veřejné zakázce na základě provedeného hodnocení nabídek a 

posouzení splnění podmínek účasti. 



 
 

 

Stránka 3 z 3 

V. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Dodavatel nevyužije žádné poddodavatele.  

VI. Označení vyloučeného účastníka zadávacího řízení s uvedením důvodu 

 

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení nevyloučil žádného účastníka ze zadávacího řízení. 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nepoužity. 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby v průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.    

 

Ostatní náležitosti dle ust. § 217 ZZVZ, v této písemné zprávě neuvedené, jsou pro daný druh a režim 

veřejné zakázky nerelevantní, či nebyly ze strany zadavatele v rámci zadávacího řízení aplikovány. 

Zadavatel zároveň odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které je dostupné 

pod ev. č. formuláře F2025-035609. 

 

V Bílině dne   

 

 

………………………………………… 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová,   

starostka 

Město Bílina   


		2025-07-01T13:35:06+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




